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Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej ogłosiła konkurs pt. „Inicjatywy Obywatelskie 25+: Uczyńmy

Europę razem lepszą!”.

Konkurs ma umożliwić polskim i niemieckim przedstawicielom społeczeństwa obywatelskiego

wypracowanie i realizację polsko-niemieckich pomysłów na rozwiązanie aktualnych problemów,

a tym samym zachęcić innych do myślenia i działania w skali europejskiej.

Wsparcie można pozyskać na wspólne inicjatywy różnego typu, z wyłączeniem projektów o

charakterze stricte kulturalnym czy sportowym, których celem jest uwrażliwienie odbiorców na

ważne tematy, m.in.: zmiany klimatu, uchodźcy, migracja (zarobkowa), sprawiedliwość

społeczna, dyskryminacja, zagrożenia dla demokracji, populizm prawicowy, szanse i zagrożenia

cyfryzacji.

Środki będą przyznawane na podstawie kryteriów jakościowych, koncentrując się szczególnie na

projektach typu „grassroots“ oraz na projektach innowacyjnych, które włączają nowe grupy

docelowe.

Elementem każdego projektu musi być włączenie możliwie dużej liczby partnerów lokalnych

oraz medialnych, aby zagwarantować dobrą widoczność projektu i poprzez przykład dobrych

praktyk dotrzeć do potencjalnych naśladowców.

Projekty można realizować w terminie od 1 maja 2017 r. do 15 października 2017 r.

Konkurs skierowany jest do polskich i niemieckich instytucji społeczeństwa obywatelskiego,

które wspólnie zamierzają zrealizować projekt dotyczący wyzwań w Europie 21 wieku w sferze

socjalnej, politycznej, ekologicznej i gospodarczej. Dana instytucja może otrzymać wsparcie 

tylko raz w ramach okolicznościowej linii projektowej.

Możliwe jest uzyskanie wsparcia na wspólne projekty do kwoty 30 000 PLN / 6 800 Euro.

Dofinansowanie może stanowić do 80% całkowitych kosztów projektu.

Wnioski można składać w dniach od 1 kwietnia 2017 r. do 31 lipca 2017 r., w całym

wymienionym okresie, odmiennie niż w zwykłym trybie składania wniosków do FWPN nie

później niż miesiąc przed terminem rozpoczęcia projektu.

Linia projektowa finansowana jest ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych Republiki

Federalnej Niemiec.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: 

http://fwpn.org.pl/aktualnosci/inicjatywy-obywatelskie-25--IgGTW1
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